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Nr. ,Ja’/f/g Prot. Tirang, mé /> /2 2025

VENDIM
Nr. /Z24& dt. /2 . /2 .2025

“PiiR SHTYRJEN E AFATIT PR APLIKIM Nii PROGRAMIN E CIKLIT TE
DYTE TE STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL NIi
“TRAJNER I PERGATITJES FIZIKE”

Mbéshtetur né€ Kreun VII t& Urdhrit te Pérbashket t&€ QSHA dhe RASH nr. 157, daté 03.06.2025
"Pér miratimin e kalendarit pér procedurat e aplikimit t&€ regjistrimit n€ IAL, pér vitin akademik
2025-2026”, né Urdhérin e Rektorit numér 23, daté 08.09.2025 "Pér miratimin e procedurave pér
aplikim dhe regjistrim né€ programet e ciklit t& dyte t&€ studimeve "Master Profesional" dhe
"Master Shkencor" n& UST pér vitin akademik 2025-2026” si dhe né shkrsén e FSHL me
Nr. 2046/1 prot., daté 17.10.2025, Rektori:

VENDOSI

1. Procedurat e aplikimit pé&r kandidatét qé& aplikojné pér programin e ciklit t&¢ dyté Master
Profesional né “Trajner i Pérgatitjes Fizike” t& vijojné si mé poshté:

20.10.2025 - 24.10.2025 aplikimi i kandidatéve

28.10.2025 shpallja e listave

28.10.2025 - 29.10.2025 ankimimi i rezultateve

30.10.2025 regjistrimi i1 kandidatéve fitues

31.10.2025 shpallen listat e kandidatéve t& regjistruar, né fagen

elektronike (web) t&€ UST

2. Ky Vendim i dérgohet pér zbatim Fakultetit t& Shkencave t&€ Levizjes si dhe Sektorit t&

Sekretaris€¢ Mésimore Digjitale prang€ Drejtorisé s€ Zhvillimit t€ Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko- Shkencore.

3. Ky Vendim hyn né& fugi menjéheré.

Prof. Dr. Agron KA$AL
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